Tornator Eesti OU (10013860)

Kehtetud nimed: Tornator Timberland Estonia OU, Stora Forestry Balti Osathing, STORA FORESTRY BALTI Osathing

Uldinfo

Registrikood
10013860

Registrikood ettevotteregistris
59036849

Oiguslik vorm
Osauhing

Staatus
Registrisse kantud

Kapital
Osakapital on 93 000 000 €

Asutatud ettevotteregistris
22.02.1994

Registreeritud
29.02.1996

Majandusaasta periood
01.01-31.12

P&hikiri muudetud
26.06.2013

E-arvete vastuvdtmine
Arvekeskus, FINBITE OU (16077631)

Vaata ajaloolisi andmeid

Kontaktid

Aadress
Harju maakond, Tallinn, Lasnamade linnaosa, L66tsa tn 5, 11415

Elektronposti aadress
info@tornator.ee

Telefon
+372 6825102

Maksualane info

Juriidilisel isikul seisuga 19.04.2024 maksuv8lg puudub.

Tasutud maksud, maksustatav kdive ja tootajate arv 2024 | kvartalis

Riiklikud maksud
235582.91 EUR

Tooj6umaksud
66 196.84 EUR
Maksustatav kaive
1709 405.97 EUR

Tootajate arv
13

Valjavotte aeg: 19.04.2024 14:41

Allikas: e-ariregister (https://ariregister.rik.ee/)



Majandusaasta aruanded

Aasta Esitatud
2023 05.04.2024
2022 08.06.2023
2021 05.05.2022
2020 13.07.2021
2019 23.04.2020
2018 01.07.2019
2017 30.06.2018
2016 30.06.2017
2015 09.06.2016
2014 25.06.2015
2013 12.06.2014
2012 26.06.2013
2011 29.06.2012
2010 30.06.2011
_2009 24.06.2010
_2008 14.09.2009
_2007 19.06.2008
2006 28.06.2007
_2005 27.06.2006
_2004 11.10.2005
_2002 22.09.2003
_2001 01.04.2002
_2000 02.07.2001
1999

1998
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Periood

01.01.2023 - 31

01.01.2022 - 31

01.01.2021 - 31

01.01.2020 - 31

01.01.2019 - 31

01.01.2018 - 31

01.01.2017 - 31

01.01.2016 - 31

01.01.2015 - 31

01.01.2014 - 31

01.01.2013 - 31

01.01.2012- 31

01.01.2011 - 31

01.01.2010 - 31

01.01.2009 - 31

01.01.2008 - 31

01.01.2007 - 31

01.01.2006 - 31

01.01.2005 - 31

01.01.2004 - 31

01.01.2002 - 31

01.01.2001 - 31

01.01.2000 - 31

01.01.1999 - 31

01.01.1998 - 31

.12.2023

.12.2022

.12.2021

.12.2020

.12.2019

.12.2018

.12.2017

.12.2016

.12.2015

.12.2014

.12.2013

.12.2012

.12.2011

.12.2010

.12.2009

.12.2008

.12.2007

.12.2006

.12.2005

.12.2004

.12.2002

.12.2001

.12.2000

.12.1999

.12.1998

Staatus

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv

Kehtiv



1997 01.01.1997 - 31.12.1997

Pdhikirjad
Kehtivuse algus Kehtivuse 16pp Kinnitamise kuupaev Staatus
24.07.2013 - 26.06.2013 Kehtiv

Kaibemaksukohustuslase info

Kaibemaksukohustuslase number
EE100458329

Kaibemaksukohustuslase periood

01.06.2004 - ..

Esindusdigus

Nimi Isikukood Roll Algus
Martin Tishler 38812050015 Juhatuse liige 31.03.2021
Antti Olavi Siirtola 38202270161 Juhatuse liige 13.07.2021
Henrik Valdemar Nieminen 37002050116 Juhatuse liige 07.08.2019

Osatihingut voib kbikide tehingute tegemisel esindada iga juhatuse liige.

Esindusdiguse erisused

Kehtivad esindusdiguse erisused puuduvad

Osanikud
Osalus Osamaks Nimi Kood / sinniaeg Algus
100.00% 93000000.00 EUR Tornator Oy 0162807-8 01.09.2023

Tegevusload ja majandustegevusteated

Register Load ja teated
Majandustegevuse register (load) 1
Tegevusalad

Tegevusala EMTAK Liik
Metsakasvatus ja muud metsamajanduse tegevusalad 02101 Pohitegevusala
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https://mtr.ttja.ee/tegevusluba?m=97
https://mtr.ttja.ee/tegevusluba?m=97

Metsakasvatus ja muud metsamajanduse tegevusalad 02101 Statistiline tegevusala

Tegelikud kasusaajad

Nimi Isikukood / siinniaeg Kontrolli teostamise viis Algus
Mikko Koivusalo 20.09.1961 (Soome) kdrgema juhtorgani liige. s.o juhatuse liige v8i nBukogu  09.12.2021
lige

Tegelike kasusaajate andmetel on informatiivne tdhendus
Tegelike kasusaajate andmed on uuendatud 05.04.2024
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